Dictus Rutgherus ut supra hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Bucstel quam dictus Rutgherus solvendam habet hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex pecia terre sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Petri Yegher ex uno et inter communem plateam ex alio quam peciam terre dictus Rutgherus dederat ad pactum Alberto #fabro# filio naturali quondam Willelmi Aben soen scilicet pro duobus pullis domino fundi exinde solvendis et pro predicta paccione quatuor lopinorum siliginis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao Coel (dg: pro) filio quondam Nijcholai dicti Coel van den Borchacker cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 653r 10 do 15-02-1401.

Voornoemde Nijcholaus droeg voornoemde pacht over aan Henricus van Gheffen zv Johannes.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Nijcholaus dictam paccionem supportavit Henrico de Gheffen filio Johannis (dg: pro) cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Stamelart et Gheel datum quinta post Lucie.

BP 1182 p 653r 11 za 03-12-1401.

Theodericus van Vlimen zvw Theodericus van Vlimen beloofde aan Jacobus Luwe zvw Theodericus Luwe 93½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Theodericus de Vlimen (dg: pro) filius quondam Theoderici de Vlimen promisit super omnia Jacobo Luwe filio quondam Theoderici Luwe nonaginta tres et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum sabbato post Andree.

1182 p. 654v.

in profesto Barbare: zaterdag 03-12-1401.

BP 1182 p 654v 01 za 03-12-1401.

Johannes zvw Johannes Kemmer droeg over aan Aleijdis dvw Johannes Muijl zvw Johannes Cant een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde

Johannes Muijl beloofd had met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren aan wijlen voornoemde Johannes Kemmer, gaande uit 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Moers Beemt, in een kamp, gnd Muijls Camp, en uit alle andere goederen van voornoemde Johannes Muijl.

Johannes filius quondam Johannis Kemmer hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Muijl filius quondam Johannis Cant promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Kemmer hereditarie (dg: puri) Martini hyemalis et in Busco tradendam ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto Moers Beemt in campo quodam dicto communiter Muijls Camp atque ex omnibus et singulis aliis bonis prefati Johannis Muijl ubicumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi filie Johannis quondam Muijl predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Kemmer (dg: deponere) et suorum heredum deponere. Testes Emont et Best datum in profesto Barbare.